

ابتلای لیونل مسی و ۳ بازیکن دیگر پاری سن ژرمن به کرونا

باشگاه پاری سن‌ژرمن از مثبت شدن تست کرونای فوق‌ستاره آرژانتینی خود و ۳ بازیکن دیگرش خبر داد.

باشگاه پاری سن‌ژرمن بعدازظهر

دیروز (یکشنبه) با انتشار بیانیه‌ای رسمی اعلام کرد تست کرونای لیونل مسی، خوان برنات، سرخیو ریکو و ناتان بیتومازالا مثبت شده و هر ۴ بازیکن با رعایت پروتکل‌های بهداشتی به قرنطینه خانگی رفته‌اند. باشگاه پاری‌سن‌ژرمن همچنین درباره وضعیت ستاره برزیلی‌اش اعلام کرد نیمار تا تاریخ ۹ ژانویه (۱۹ دی) به کمک اعضای تیم پزشکی و مربی عملکرد فردی پاری‌سن‌ژرمن به درمان خود در کشور برزیل ادامه خواهد داد. طبق اعلام PSG انتظار می‌رود این مهاجم برزیلی حدود ۳ هفته دیگر تمرینات خود را از سر بگیرد. نیمار اوایل آذرماه در دیدار پاری‌سن‌ژرمن مقابل سن‌تین در هفته پانزدهم لیگ دسته اول فوتبال باشگاهی فرانسه موسوم به لوشامپیونه که با برتری ۳ بر یک پاری‌سن‌ژرمن همراه بود، از ناحیه قوزک با درجه دومصدمت شد و همان موقع اعلام شد ۶ هفته خانگی‌نشین خواهد بود. مائوریسیو پوچتینو در حالی این ۵ بازیکن را در اختیار ندارد که تیمش خود را برای بازی امشب با تیم وانز در مرحله یک‌شانزدهم نهایی جام حذفی فرانسه آماده می‌کند.

■ ■ ■

تکرار فاجعه قرارداد یک‌طرفه ویلموتس؛ این بار در مراکش

سرمربی سابق تیم فوتبال الرجا مراکش با اظهار تأسف از شرایط این تیم گفت: متأسفانه سرمربی بلژیکی با یک قرارداد عجیب و بد به الرجا پیوسته و در این باشگاه هدفی جز دریافت پول ندارد. سعد الشسلیی که به دلیل اختلاف با مدیران باشگاه الرجا با وجود کسب نتایج خوب از این تیم جدا شد و جای خودش را به ویلموتس داد، در این باره گفت: موضوعات بسیار عجیب و نگران‌کننده‌ای در قرارداد ویلموتس با الرجا دیده می‌شود. به طور مثال در صورت انتقال به بازیکنی از این باشگاه به اروپا ویلموتس ۱۰ درصد از مبلغ قرارداد را دریافت می‌کند. وی افزود: هدف ویلموتس در این قرارداد فقط دریافت پول از باشگاه است و در اینجا هیچ هدف دیگری ندارد. او بنا زیرکی بندی را در قراردادش گنجانده که هر وقت بخواهند برکنارش کنند، باید حقوق ۴ ماه را به وی پرداخت کنند. هیچ موضوع و نکته ورزشی در این قرارداد دیده نمی‌شود و ویلموتس فقط به مسائل مادی و منافع خودش فکر کرده است. ویلموتس که در آستانه برکناری از هدایت الرجا قرار گرفته با استفاده از بندهای قراردادش تلاش می‌کند سرنوشت قراردادی را که با فدراسیون فوتبال ایران منعقد کرد برای الرجا رقم بزند، هر چند به نظر می‌رسد مراکشی‌ها هوشمندتر از مسؤولان فدراسیون فوتبال در این زمینه اقدام کرده‌اند و حداقل به جای ۸ میلیون یورویی با پرداخت ۲۰۰ هزار دلار می‌توانند به این همکاری پایان دهند.

■ ■ ■

حضور بونجاح در بارسلونا با نقش آفرینی ژاوی!

روزنامه انگلیسی حضور مهاجم الجزایری السد قطر در بارسلونا را به عنوان یکی از نقل و انتقالات غافلگیرکننده سال ۲۰۲۲ پیش‌بینی کرد. روزنامه انگلیسی دیلی‌میل، درباره توافقات احتمالی که ممکن است در ماه ژانویه روی بدهد و البته غافلگیرکننده خواهد بود، نوشت: یکی از نقل و انتقالات احتمالی که می‌تواند خیرساز باشد، حضور «بغداد بونجاح» مهاجم الجزایری السد قطر در بارسلوناست. با توجه به اینکه بارسا به مهاجمی با این توانمندی‌ها و خصوصیات نیاز دارد و ژاوی او را خوبی می‌شناسد و به این بازیکن اعتقاد دارد، همچنین به همراه بونجاح به موفقیت‌ها و افتخارات زیادی دست یافته است، این انتقال محتمل به نظر می‌رسد. بر این اساس، حضور این بازیکن در بارسا را می‌توان یکی از نقل و انتقال‌های احتمالی خیرساز در ماه ژانویه پیش‌بینی کرد.

مهاجم تیم ملی ایران در دوراهی فنر باغچه و اندرلخت

مهاجم ایرانی فنرباغچه ترکیه ۲ راه پیش روی خود دارد. سلیات «فوتو مچ» ترکیه خیر داد قرارداد قرضی الهپیار سیادمشن، مهاجم ایرانی فنرباغچه بعد از یک و نیم سال در روزیاری اوکراین به پایان رسید. مقصد بعدی سیادمشن هنوز مشخص نیست ولی ۲ راه پیش روی این بازیکن ایرانی قرار دارد. مهاجم ۲۰ ساله ایرانی در صورت تأیید سرمربی جدید فنرباغچه به ترکیب این تیم برمی‌گردد و در سوپر لیگ ترکیه توپ می‌زند. راه دوم این است که با توجه به اینکه اندرلخت بلژیک خواهد جذب ستاره ایرانی است، او می‌تواند دوباره به صورت قرضی به لیگ بلژیک برود. قرارداد مهاجم ملی‌پوش ایرانی با فنرباغچه تا سال ۲۰۲۴ اعتبار دارد. هنوز تکلیف ستاره ایرانی مشخص نیست و باید منتظر ماندن تا سرمربی جدید فنرباغچه انتخاب شود. سیادمشن در یک سال گذشته برای زوریا ۲۴ بازی انجام داد، ۹ گل زد و ۴ پاس گل داد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت‌های مسافربری دره‌تازر (سهامی خاص) به‌شماره ثبت ۴۰ (نوبت دوم)
<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div> <div>با توجه به حد‌نصاب نرسیدن جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخه ۱۵/۱۰/۱۴۰۰/۱ بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می‌شود در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده یوم دوم برابر تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۱۷ در محل قلمرو شرکت واقع در استان خراسان رضوی، شهرستان کلات، بخش مرکزی، شهر کلات،شیرمحله خیابان گروه‌بازو،آلم پلاک ۱۷،۲ طبقه همکف حضوربه‌هم‌رسند.</div> <div>سندتور جلسه ۱-تأیید بازایران اصلی وعلی‌الدیل ۲- تعیین اعضای هیات‌مدیره ۳-تعیین روزنامه محلی</div> <div>هیات‌مدیره</div>

دیدارهای هفته سیزدهم لیگ برتر فوتبال امروز دوشنبه برگزار می‌شود که در حساس‌ترین مسابقات استقلال تهران میهمان آلومینیوم اراک است و پرسپولیس در تهران به مصاف تراکتور تبریز می‌رود. سپاهان هم دیدار آسانی را مقابل پدیده انتهایی جدول خواهد داشت.

■ **قطع نواز ناکامی زردپوشان اصفهانی؟**

تیم پدیده بعد از ۴ شکست متوالی هفته گذشته پیکان را در تهران متوقف کرد، با این حال این تیم در فعر جدول لیگ برتر است. تنها تیم بدون برد مسابقات برای بقا در لیگ برتر تلاش می‌کند و این هفته کار سختی مقابل یکی از مدعیان قهرمانی دارد. سپاهان البته ۳ شکست متوالی مقابل ۳ تهرانی استقلال، پیکان و پرسپولیس داشته تا با ۲۲ امتیاز در رده سوم جدول بایستد. زردپوشان اصفهانی اکنون ۶ امتیاز با صدر جدول فاصله دارند. محرم نویدکیا بعد از شکست مقابل پرسپولیس از هواداران تیمش عذرخواهی کرد و باید دید مدیران باشگاه چقدر نتیجه‌نگرفتن این سرمربی باخلاق و متین‌را تحمل می‌کنند.سپاهان امروز فرصت خوبی برای قطع نواز ناکامی‌هایش دارد ولی اگر مقابل آخرین تیم جدول هم برنده نشود، در آن صورت شرایط برای محرم و تیمش در جدول لیگ دشوارتر خواهد شد. بزرگ‌ترین مشکل سپاهان در این روزها عدم گلزنی مهاجمانش است؛ تیمی که در ۱۳ هفته فقط ۵ گل زده، در حالی که مهاجمان تراز اولی مثل مغاللو و سجاد شهپاززاده را در اختیار دارد. از طرف دیگر شوت‌های زیادی که بازیکنان این تیم به سمت دروازه حریفان می‌زنند، گل نمی‌شود و کلاف‌فنی باید فکری به حال این فرصت‌سوزی‌ها و گل‌زنی‌های تیمش کند.

■ **تداوم شکست‌ناپذیری آبی‌پوشان؟**

شاگردان رسول خطیبی نخستین باخت فصل خود را در آبادان متحمل شدند تا استقلال تنها تیم بدون باخت لیگ برتر بیست و یکم باشد. آلومینیوم ۲۱ امتیازی روی پله چهارم جدول لیگ ایستاده؛ رتبه‌ای که فراتر از انتظار برای این تیم محسوب می‌شود، با این حال آلومینیومی‌ها می‌خواهند همچنان به کسب نتایج خوب ادامه دهند اما این هفته بازی دشواری مقابل صدرنشین مسابقات دارند. استقلال با فرهاد مجیدی ۱۲ هفته بدون شکست و ۴ برد متوالی را ثبت کرده است. آبی‌پوشان ۲۸ امتیازی می‌خواهند فاصله خود را با دیگر رقیب بیشتر کنند و به همین دلیل ۳ امتیاز بازی با اراک خیلی مهم است، البته تیم رسول خطیبی هم ۳ امتیاز را خواهد و هر دو می‌دانند مسأوی به سود رقابت.

استقلال در حال حاضر با ۲ گل خورده بهترین خط دفاع لیگ دارد و گل زدن به آبی‌پوشان پایتخت سخت‌ترین کار ممکن در لیگ برتر است؛ خط دفاعی‌ای که گشته می‌شود دستیار ایتالیایی مجیدی نقش پررنگی در ساختارش داشته است. استقلال با ۱۷ گل زده به همراه پرسپولیس بهترین خط حمله لیگ را هم دارد. مهدی مهدی‌پور با سوپر گل ۳ امتیازی که به فولاد خوزستان زد

هفته سیزدهم لیگ برتر فوتبال؛ روز سخت استقلال در اراک و تقابل قرمزهای تهران و تبریز

به قصد ۳ امتیاز کامل



حالا خودش را به عنوان یک هافبک گلزن معرفی کرده و قطعا رسول خطیبی باید فکری برای مهار هافبک‌های گلزن استقلال کند. از سبوی دیگر فولاد خوزستان بعد از باخت در ورزشگاه آزادی به حضور مرادمند و سیاوش یزدانی در ترکیب استقلال معترض شد و خواستار رسیدگی به وضعیت خدمت سربازی این ۲ بازیکن استقلال شده است!ا ظاهرا بعد از اعتراض به بازیکن گلنی گل گهر، حالا تیم‌ها مدام به دنبال بررسی وضعیت بازیکنان حریفان حتی بازیکنان ایرانی آنها هستند!

■ **جدال قرمزپوشان تهران و تبریز**

پرسپولیس اگر چه بازی بزرگ و ۶ امتیازی را از سپاهان برد و اکنون با ۲۵ امتیاز در رده دوم جدول لیگ است اما این باشگاه به صادر نشدن رای کمیته استیناف درباره کسر امتیاز از گل گهر و امتیاز دادن به سپاهان و استقلال معترض است. پرسپولیس قهرمان ۵ دوره لیگ برتر به دنبال دبل هت‌تریک و کسب ششمین قهرمانی متوالی در لیگ برتر است اما خودش می‌داند چه کار دشواری پیش‌رو دارد. تنها شکست پرسپولیس در این فصل در هفته سوم مقابل آلومینیوم اراک رقم خورده و بعد از آن سرخپوشان تهرانی نباخته‌اند و اکنون هم ۳ برد متوالی دارند.

تراکتور تبریز اما این فصل بر خلاف تصور و پیش‌بینی هوادارانش نتایج بدی گرفته و در ۲ هفته اخیر هم ۲ باخت مقابل هوادار و ذوب‌آهن کسب کرده و حالا سولوو، مربی کروات این تیم اگر می‌خواهد در لیگ برتر شافل بماند باید در بازی بزرگ با پرسپولیس نتیجه بگیرد؛ کاری بس دشوار. سولوو می‌گوید

ورود بازیکنان و هواداران واکسینه‌نشده به ورزشگاه‌ها در ایتالیا ممنوع شد

پایان تساهل با علم‌گریزها

در داخل سالن‌های ورزشی و ورزشگاه‌ها از همان مراحل اولیه همه‌گیری در ایتالیا یک الزام بوده است. گواهی واکسیناسیون

همچنین برای دسترسی به فضاهایی مانند فضاهای ناهارخوری سرویسیده، سالن‌های ورزشی، موزه‌ها و تئاترها مورد نیاز است و واکسینه شده باشید. ما بین کسانی که واکسینه می‌شوند و کسانی که تصمیم به انجام این کار نمی‌گیرند، فاصله روشنی قائل شده‌ایم. کاستا همچنین بیان کرد: فراموش نکنیم که اکثر بخش مراقبت‌های ویژه توسط افراد واکسینه‌نشده اشغال شده است که از هر ۱۰ نفر ۸ نفر هستند

بازیکنان واکسینه‌شده در سری آ به ۹۸ درصد می‌رسد که افزایش قابل توجهی نسبت به رقم اعلام شده ۶۸ درصدی

مذاکره گل‌محمدی با گلر تیم ملی تکذیب می‌شود؟

صدای پای پیرو

بویژه اینکه حامد لک در آخرین مصاحبه‌اش با طعنه زدن به بیرانوند، خودش را سواگلی ندانست ومدعی شد دستکش طلایی را فقط به سواگلی‌ها می‌دهند. همین ادعای حامد لک نشان داد رابطه خوبی با گلر شماره یک تیم ملی ایران ندارد و به همین منظور ممکن است خبر بازگشت او به پرسپولیس از نظر روحی حامد لک را تحت فشار قرار دهد. به هر روی آنچه مشخص به نظر می‌رسد، این است که یحیی گل‌محمدی با خود بیرانوند وارد مذاکره شده و بیرانوند نیز برای بازگشت به پرسپولیس پالس مثبت فرستاده است. از این رو باید دید در ادامه راه چه اتفاقی در انتظار این دروازه‌بان ملی‌پوش خواهد بود. وکیل علیزضا بیرانوند در ایران به یکی از سایت‌ها گفته بیرانوند علاوه

شده و در نهایت عملیات خدمت‌رسانی به انجام رسد.

مدیریت شهری‌اعم از نمایندگان شورای اسلامی شهر و مدیران شهری باید با تکیه بر مکتب حاج‌قاسم در راه خدمتگزاری به مردم گام بردارند. مردم دیرزمانی است چشم به راه زمین دوباره نسیم خدمت در شهر هستند. اگر ما به دنبال خدمت‌رسانی مناسب به مردم هستیم، باید از هر گونه حاشیه و تفرقه دوری کرده و با وحدت در مسیر یکپارچه خدمت حرکت کنیم. این یک وظیفه دینی و قانونی است که بر دوش ما گذاشته شده است و مردم با رأی اعتماد خود چشم‌انتظار تحول در شهر هستند. مردم به حاج‌قاسم سلیمانی عشق داشتند، چرا که وی از جنس خودشان و برای خودشان بود. شهید سلیمانی یک نقشه راه زنده برای همه مدیران و خدمتگزاران است و با تکیه بر آن باید امور را پیش برد و زمینه‌ساز آسایش بیشتر شهروندان شویم. در پایان به سفارش و وصیت حاج‌قاسم عزیزمان توجه کنیم که خطاب به سیاسیون کشور فرمودند: نکته‌ای کوتاه خطاب به سیاسیون کشور دارم:

کی‌روش: برای جام‌جهانی به مصر آمده‌ام



کی‌روش که هدایت مصر را بر عهده دارد، گفت: رقابت در جام ملت‌های آفریقا بسیار سخت است. قهرمانی در این جام آسان نیست در اینجا مشکلات لجستیکی وجود دارد و حمل‌ونقل اصلا مناسب نیست. ورزشگاه‌ها و زمین‌های تمرین باکیفیت نیستند و در کل شرایط مانند قاره آسرا نیست و به همین خاطر به بازیکنانی نیاز داریم که در این شرایط سخت بجنگند و تلاش کنند. من برای صعود به جام‌جهانی راهی مصر شدم‌ام و در دیگر رقابت‌ها هم به دنبال قهرمانی هستم.

هدیه‌ای که سپاهان به گل‌محمدی داد

کادر فنی پرسپولیس بالاخره به ترکیب ایده‌آل خود برای ادامه رقابت‌های لیگ برتر رسید. تیم فوتبال پرسپولیس با کسب پیروزی یک بر صفر مقابل سپاهان اصفهان در پایان هفته دوازدهم ۲۵ امتیازی شد تا در رتبه دوم جدول قرار گرفته و با اختلاف ۳ امتیازی در تعقیب استقلال تهران به آینده چشم دوخته باشد.مدافع قهرمانی ۵ دوره متوالی رقابت‌های لیگ برتر فوتبال پس از فرزا و نشیب‌هایی که در هفته‌های ابتدایی لیگ برتر فوتبال داشت، توانسته است در ۳ دیدار قبلی خود به ۹ امتیاز برسد؛ امتیازاتی که پرسپولیس را همسایه استقلال تهران کرد تا سرخپوشان بار دیگر امیدوار به فتح جام زرین فوتبال باشگاهی ایران شوند. یحیی گل‌محمدی در حالی توانست آمار امتیازگیری پرسپولیس در فصل جاری را بهبود ببخشد که ترکیب اصلی این تیم بارها دستخوش تغییر در هر بازی شده بود.اما سرمربی پرسپولیس بالاخره به ثبات نسبی در انتخاب ۱۱ بازیکن اصلی خود رسید تا بتواند پس از خروج محمدحسین کنعانی‌زادگان، شهریار مغاللو و احمد نوراللهی در نقل و انتقالات تابستانی به ترکیب ایده‌آل برسد. عملکرد علی شجاعی به عنوان دفاع چپ با پاس گل‌های او در دیدار با ذوب‌آهن و سپاهان اصفهان همراه بود. او که در دیدار با پیکان تهران نیز به عنوان بازیکن تعویضی وارد زمین شد و گلزنی کرد، تبدیل به مهره قابل اطمینان کادر فنی سرخپوشان شد تا سعید آقایی به نیمکت منتقل شود. یحیی که در ابتدای فصل با چالش انتخاب هافبک وسط روبه‌رو بود، پس از عدم موفقیت رضا اسدی در این پست سراغ گزینه‌هایی همچون کمال کامیابی‌نیا و محمد شریفی رفت تا این بازیکنان خوش بدرخشند و بتوانند به پرسپولیس کمک کنند. شریفی با عملکرد ایده‌آل خود توانست زوج میلاد سرلک در میانه میدان پرسپولیس شود اما مصدومیت او سبب شد کامیابی‌نیا بار دیگر با جنگندگی خود نشان دهد همچنان می‌تواند مهرهای تأثیرگذار برای تیمش باشد. او در دیدار با سپاهان گل ۲ امتیازی پرسپولیس را نیز به ثمر رساند تا سرخ‌ها برنده دیدار همیشه حساس لیگ برتر ایران شوند. عملکرد بازیکنان پرسپولیس در چند هفته گذشته باعث شده گل‌محمدی با خیال راحت به ترکیب مدنظرش برسد و با اطمینان خاطر برای بازی با تراکتور تبریز آماده شود. گل‌محمدی پس از هفته‌ها با کمترین تغییر به مصاف همرنگ تبریزی خود می‌رود تا گام بلند دیگری برای نزدیک شدن به استقلال بردارد.



فولاد اهواز



در لیگ برتر انگلیس را نشان می‌دهد. همچنین ظرفیت ورزشگاه‌ها در اوایل این هفته به نصف کاهش یافته است. کاستا گفت: سایر کشورهای اروپایی تدابیر سخت‌گیرانه‌تری اتخاذ کرده‌اند اما ما معتقدیم کاهش به ۵۰ درصد کافی است. ما باید به قوانین احترام بگذاریم، شما فقط در صورتی می‌توانید به استادیوم بروید که واکسینه شده باشید. ما بین کسانی که واکسینه می‌شوند و کسانی که تصمیم به انجام این کار نمی‌گیرند، فاصله روشنی قائل شده‌ایم. کاستا همچنین بیان کرد: فراموش نکنیم که اکثر بخش مراقبت‌های ویژه توسط افراد واکسینه‌نشده اشغال شده است که از هر ۱۰ نفر ۸ نفر هستند



فولاد خوزستان - پیکان تهران؛ ساعت ۰۱:۱۷، ورزشگاه شهدای

مس رفسنجان - صنعت‌نفت آبادان؛ ساعت ۰۱:۱۴، ورزشگاه سردار سلیمانی سیرجان

هوادار تهران- نساجی مازندران؛ ساعت ۰۱:۱۵، ورزشگاه متعاقبا

اعلام می‌شود

آلومینیوم اراک- استقلال؛ ساعت ۰۱:۱۵، ورزشگاه امام خمینی(ره) اراک

ذوب‌آهن اصفهان- فجرسیاسی شیراز؛ ساعت ۰۱:۱۵، ورزشگاه فولادشهر اصفهان

پرسپولیس- تراکتور تبریز؛ ساعت ۰۱:۱۷، ورزشگاه آزادی تهران

فولاد خوزستان - پیکان تهران؛ ساعت ۰۱:۱۷، ورزشگاه شهدای

مس رفسنجان - صنعت‌نفت آبادان؛ ساعت ۰۱:۱۴، ورزشگاه سردار سلیمانی سیرجان

هوادار تهران- نساجی مازندران؛ ساعت ۰۱:۱۵، ورزشگاه متعاقبا

اعلام می‌شود

آلومینیوم اراک- استقلال؛ ساعت ۰۱:۱۵، ورزشگاه امام خمینی(ره) اراک

ذوب‌آهن اصفهان- فجرسیاسی شیراز؛ ساعت ۰۱:۱۵، ورزشگاه فولادشهر اصفهان

پرسپولیس- تراکتور تبریز؛ ساعت ۰۱:۱۷، ورزشگاه آزادی تهران

فولاد خوزستان - پیکان تهران؛ ساعت ۰۱:۱۷، ورزشگاه شهدای

مس رفسنجان - صنعت‌نفت آبادان؛ ساعت ۰۱:۱۴، ورزشگاه سردار سلیمانی سیرجان

هوادار تهران- نساجی مازندران؛ ساعت ۰۱:۱۵، ورزشگاه متعاقبا

اعلام می‌شود

آلومینیوم اراک- استقلال؛ ساعت ۰۱:۱۵، ورزشگاه امام خمینی(ره) اراک